深圳市同洲电子股份有限公司 关于公司股价低于1元的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

股票代码: 002052

根据《深圳证券交易所股票上市规则(2020年修订)》第14.7.1条规定, 如果公司股票被深圳证券交易所根据交易类强制退市的规定作出终止上市决定 的,不设退市整理期。请投资者审慎投资,注意投资风险。

公司股票属于深股通特别证券,若公司股票终止上市进入股转系统后,深 股通投资者可能无法进行股票转让,请深股通投资者注意投资风险。

深圳市同洲电子股份有限公司(以下简称"公司",股票简称:*ST同洲, 股票代码: 002052) 股票于2021年1月22日收盘价格低于1元,现将有关情况公告 加下:

若公司股票连续二十个交易日每日股票收盘价均低于1元,根据《深圳证券 交易所股票上市规则(2020年修订)》第14.2.1(四)条规定,将触及终止上市 情形。

若公司出现连续十个交易日每日股票收盘价均低于1元的,根据《深圳证券 交易所股票上市规则(2020年修订)》第14.2.3条规定,应当在次一交易日开 市前披露公司股票可能被终止上市的风险提示公告,其后每个交易日披露一次, 直至收盘价低于1元的情形消除或者深圳证券交易所作出公司股票终止上市的决 定之日。

若公司股票被深圳证券交易所根据交易类强制退市的规定作出终止上市决 定的,根据《深圳证券交易所股票上市规则(2020年修订)》第14.7.1条规定,



公司股票不设退市整理期。请投资者审慎投资,注意投资风险。

公司股票属于深股通特别证券,若公司股票终止上市进入股转系统后,深股通投资者可能无法进行股票转让,请深股通投资者注意投资风险。

敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。 特此公告。

深圳市同洲电子股份有限公司董事会 2021年1月25日